ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2017 года

	№ 31/211

с. Таборы

О поощрении организаторов выборов

Заслушав информацию председателя Комиссии Закревской Л.М. о направлении ходатайств о поощрении от имени Избирательной комиссии Свердловской области, Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации  организаторов выборов по итогам избирательной кампании 10 сентября 2017 года, в соответствии с Положением о поощрениях в Избирательной комиссии Свердловской области, утвержденного Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 30.10.2008 г. № 32/195, постановлением ЦИК России от 2 октября 2008 г. № 133/976-5 «Об утверждении Положения о поощрениях в Центральной избирательной комиссии Российской Федерации»,  Таборинская  районная  территориальная избирательная комиссия   решила:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской области о поощрении Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области:
- заместителя председателя Таборинской районной территориальной избирательной комиссии Горбачевой Ольги Васильевны;
- члена Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Григорчук Ирины Викторовны.
2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской области о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области:
[image: малыйгерб]

- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 879 с правом решающего голоса Чернавской Елены Николаевны;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 880 с правом решающего голоса Крупской Светланы Аркадьевны;
- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 881 Хитрик Татьяны Савельевны;
- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 883 Жезловой Елены Николаевны;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 884 с правом решающего голоса Андриките  Кристины Арвидо;
- заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 886 Сморжок Алены Николаевны;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 887 с правом решающего голоса Вохмяниной Ларисы Николаевны;
- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 888 Шашковой Ларисы Ивановны;
- заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 889 Горлачевой Марины Геннадьевны;
- члена Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Ивановой Галины Владимировны;
- члена Таборинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Федяниной Надежды Михайловны.
3. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской области для объявления благодарности Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  секретарю Таборинской районной территориальной избирательной комиссии Владимировой Валентине Александровне.
4. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области представления к поощрению Почетными грамотами, Благодарственными письмами Избирательной комиссии Свердловской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg